ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

SPECIFICATIONS

	Τύπος

Type
	Πλάτος εργασίας σε εκ.

Working width (cm)


	Αριθμός σειρών
Number of rows
	Αριθμός Νυχιών
Number of Cutter Mills
	Μέγιστο

Βάθος σε εκ

Max. Working Depth (cm)
	Βάρος σε χλγ.

Total Weight (kg)
	Ισχύς Ελκυστήρα
Requested Horsepower (HP)

	KOZ. 3/07
	182
	3
	7
	10-25
	300
	80-95

	KOZ. 3/09
	238
	3
	9
	10-25
	375
	100-120

	KOZ. 3/11
	294
	3
	11
	10-25
	436
	130-150

	KOZ. 3/13
	350
	3
	13
	10-25
	496
	155-180


